[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2024 г.                                                                                          № 21

Об утверждении плана-графика объездов (обходов), в целях выявления самовольно построенных объектов капитального строительства на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, п.11 ч.1 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.3 ст.14 Федерального закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения от 07.04.2023  № 14 «О порядке выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек  на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района", администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график объездов (обходов) в целях выявления самовольно построенных объектов капитального строительства на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2024 год согласно приложению.

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Шелтозерского вепсского сельского поселения.

        3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Шелтозерского

 вепсского сельского поселения                                                       И.М.Сафонова
Приложение

к постановлению администрации

Шелтозерского вепсского сельского поселения

от 24.05.2024 г. № 21

План - график

объездов (обходов) в целях выявления самовольно построенных объектов капитального строительства на территории

Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2024 год

	№
	Дата
	Место проведения

	1
	03.06.2024 г.
	Прионежский р-н, с. Шелтозеро, ул. Почтовая,                       ул. Заречная, ул. Гористая

	2
	04.06.2024 г.
	Прионежский р-н, с. Шелтозеро, ул. Молодёжная

	3
	05.06.2024 г.
	Прионежский р-н, с. Шелтозеро, ул. Пионерская,
ул. Загородная, ул. Лисицыной

	4
	06.06.2024 г.
	Прионежский р-н, с. Шелтозеро, ул. Совхозная,

ул. Луговая, ул. Промышленная

	5
	07.06.2024 г.
	Прионежский р-н, д. Вехручей

	6
	17.06.2024 г.
	Прионежский р-н, д. Залесье, д. Горное-Шелтозеро

_1234567890